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cunoscfuid prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafi, declar pe proprie rispundere
ctrimprrcuni cu familial) detin urmitoarele:

*l) Prin farrilie se?nlelege soluVsolia gi copiii afla1i in lntrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Tercnuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.
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* Categoriile indicate smt (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (a) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
ortravilane, dac6 se afllincircuitul civil.

*2) La uTitular" se mentioneaztr,ln cazul bururilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluUsoli4 copilu|,
iarin cazul bunurilorln coproprietatg cota-parte 5i numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflatein alte 15ri.
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+ Categoriile indicate sunt (l) apartamen! (2) cas[ de locuit; (3) casl de vacant{ (a) spatii comerciale/de
produclie,

*2)La "Titular" se mentioneaz6"ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/soti4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoarc, me$ini agricole, $alupe, iahturi gi atte mijloace de lranspott

carrc sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Ao*o\,.tft*' \r\/ 4 J€orI c-irr\F=,='b-
I?

2. Bunuri sub formtr de metale prcfioase, bijuterii, obiecte de ar6 gi de culg colecfii de arttr gi

numismatictr, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional s*u universal, a clrror valoare
insumattr deptrgepte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietatg indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declartrrii.

III. Bunuri mobile, a circr valoarc deptrgegte 3.fi)0 de euro fiecarrc, gi bunuri imobile instrtrinate in
ultimele 12luni



IV. Activeftranciare

1. Conturi gi depozite bancarc, fonduri de investifiio fome echivalente de economistrc pi lnvestire,
inclusiv cardurile de credit, daci yaloarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afldein b6nci sau institutii finsrciare din srilinlrte.
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*Categariile indicate sunt: (I) eont curent sau echivslente (incl+xiv eard); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fon&ri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri priwte de pansii sau alte sisteme cu
acamulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal anterior).

2. Plasamente, investilii dirccte gi fupmmuturi acordate, dacl valoanea de piaftr fusumatX a tufuror
acestora deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor dgolarainplusiv investiliile gi participdrile in strdin6tatE.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de wloare delinute (titluri de stat, certificate, obligayiuni); (2)
ocliuni sau firli sociale tn societdli comerciale; {3) tmprumuturi acordate tn nume Wrsoruil.
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an:
3. Alb active productrtoare de venifuri nete, carc insumate deptrgesc echivalentul a 5.0fi1de euro pe
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NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ftr strdinltate.

V. Datorii
Ilebite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunurl achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dactr valoarpa insumattr a tuturor aceetora depige$te 5.0fi) de curo

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[indtate.

YI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate falil de valoarea de piaftr, din
partea unor percoane, organfufi, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societiiti nationalc sau

institulii publice remtnegti seu strlinq inclusiv burce, crcdite, garantii, deconttrri de cheltuidi, el&le decet
cele ale angaiatomlui, a ctrrur valoare individudt deplFgte 5fi1 de euro* U tl bO xO *r

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi tratafiile uzuale primite din prtea rudelor de,gradul I gi al IlJm"
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VII. Venihrri ate declaranhrlui gi ale membrilor stri de familie, rrcalizate in ultimul an tiscal incheiat
(potrivit art 4l din Legeanr.57ll2h83 privind Codul fiscal, cu modilicirite 9i completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[in6tate.

1.1. Titular clcmn Q\*"ne\^* ,u.^fl u.{-I- [\- c?14
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1.3. Copii
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2.1. Titular

2.2. Solsolie

3.1. Titular

3.2. Sot/sotrie t---

4.1. Titular

4.2. Sot/sotie

5.1. Titular

5.2. Soflsotie

6.1. Tihrlar

6.2. SoVsotie !\----.



7.1. Tihrtrar

7.2. So1/so1ie

7.3. Copii

8.1. Titular *-;>

8.2. So{/so{ie

8.3. Copii

Prezenta dedarafie constihrie act public pi rdspund potrivit legit penale pentm inexectitatea sau
caracterul incomplet al datclor menfionate.

Data completirii
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